
        MUNICÍPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS 
        PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO 

 CNPJ: 18.392.522/0001-41 
 

Rua Dr. Sidney Hubner França Camargo, 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000 
Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X PANIFICADORA 

INDAIA LTDA - ME 

 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (LANCHES) 

PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CENTRO DE REFERÊNCIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAJINHA-MG. 

 

Vigência: 14 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

 

Valor Global do Contrato: 181.724,30 (cento e oitenta e um mil setecentos e vinte 

e quatro reais e trinta centavos). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

Número da Dotação Nomenclatura 

 
0208 0824 4003 72 128 339030 00000 447 
0208 0824 4006 52 130 339030 00000 460 
0215 0824 4003 72 140 339030 00000 734 
0215 0824 4003 72 144 339030 00000 758 
 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 000068/2018, Pregão Presencial nº 000041/2018, foi publicado no 

quadro de aviso desta Prefeitura em: 14 de maio de 2018. 

 

 

 
_______________________________________ 

Cassiano Ricardo Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial do Município 

 




